
Adw. Karolina Kuszlewicz zwyciężczynią rankingu
Rising Stars
Adw. Karolina Kuszlewicz została zwyciężczynią tegorocznego rankingu Rising
Stars Prawnicy – liderzy jutra 2017, organizowanego przez Dziennik Gazetę Prawną i
Wolters Kluwer Polska.

W pierwszej dziesiątce wyróżnionych prawników znaleźli się także adw. Michał Rams, Maciej Kiełbus,
Adrian Latoszek, Grzegorz Pizoń, adw. Stanisław Gordziałkowski, adw. Zofia Matyja, Łukasz Łyczko,
adw. Jakub Wołkowicz i Krzysztof Riedl.

Po raz pierwszy także Kapituła przyznała pięć nagród specjalnych prawnikom, którzy wymykają się
klasyfikacjom. Uhonorowani zostali: r.pr. Aleksander Gałek, adw. Maciej Kawecki, dr Tomasz Andrzej
Lewandowski, Piotr Najbuk i adw. Marta Tomkiewicz.

W trzydziestce nominowanych znaleźli się adwokaci: adw. Michał Bochowicz, adw. Katarzyna
Dąbrowska, adw. Michał Fertak, adw. Małgorzata Jadowska, adw. Piotr Jaśkiewicz, adw. Adam
Kempa, adw. Katarzyna Manteuffel, adw. Michał Orzechowski, aplikant adwokacki Bartłomiej Sasin,
adw. Małgorzata Sas-Madej, adw. Mateusz Stańczyk, adw. Jarosław Szewczyk, adw. Anna
Wasilewska.

Adw. Karolina Kuszlewicz z izby warszawskiej, jest członkinią Komisji Legislacyjnej przy Naczelnej
Radzie Adwokackiej i Zespołu ds. Kobiet przy NRA. Specjalizuje się w ochronie praw zwierząt. W
zakresie ochrony zwierząt i przyrody współpracuje z szeregiem organizacji pozarządowych, jako
profesjonalny pełnomocnik w postępowaniach karnych i administracyjnych oraz w procesie
legislacyjnym, doradza podczas interwencyjnego odbioru zwierząt i prowadzi edukację prawną. Na
zasadach pro bono świadczy pomoc prawną, m.in. Fundacji Noga w Łapę. Razem idziemy przez
świat. To dzięki uporowi i umiejętnościom adw. Kuszlewicz doszło pod koniec ubiegłego roku do
wydania przez Sąd Najwyższy przełomowego orzeczenia w sprawie dobrostanu ryb. SN uznał, że
sprzedawanie żywych karpi w foliowych workach bez wody jest formą znęcania się nad nimi, za co
może grozić nawet pozbawienie wolności.

Do konkursu zgłoszono w tym roku 160 prawników, spośród których wybrano 30 nominowanych, w
tym 10 laureatów.

W Kapitule konkursu Rising Stars zasiadali: Krzysztof Jedlak, redaktor naczelny Dziennika Gazety
Prawnej, Włodzimierz Albin, prezes Wolters Kluwer Polska oraz Prezes Polskiej Izby Książki, Agnieszka
Tałasiewicz, partner zarządzający w kancelarii Ernst & Young Law Tałasiewicz i Wspólnicy sp.k.,
Ewelina Skocz, prezes Zarządu BC Systems, adwokat Jacek Trela, prezes Naczelnej Rady
Adwokackiej, Waldemar Koper, prezes Polskiego Stowarzyszenia Prawników Przedsiębiorstw, mec.
Marcin Radwan-Rohrenschef, członek Zarządu Polskiego Związku Pracodawców Prawniczych, Maciej
Bobrowicz, radca prawny, mediator gospodarczy, mediator sądowy, trzykrotny Prezes Krajowej Rady
Radców Prawnych (dwie kadencje w latach: 2007-2010, 2010-2013 oraz 2016-obecnie).

Konkurs Rising Stars został zorganizowany po raz pierwszy w 2012 roku. Od początku istnienia
cieszył się dużą popularnością w środowisku prawniczym, o czym świadczą corocznie licznie
nadsyłane kandydatury do miana wschodzącej gwiazdy świata prawniczego.

Celem konkursu jest wyłonienie młodych prawników, którzy 35. urodziny mają dopiero przed sobą,
wyróżniających się w pracy zawodowej i postawą społeczną. Zdobywcy tytułu Rising Stars powinni
odznaczać się kreatywnością, innowacyjnością i umiejętnościami wyczuwania nowych rynkowych
trendów. Ponadto stałe pogłębianie wiedzy poprzez publikacje czy też pracę naukową,
pozazawodowe pasje i osiągnięcia oraz czynna działalność pro bono lub społeczna powinny

                               1 / 2



cechować idealnego kandydata na wschodzącą gwiazdę rynku prawniczego.

Uhonorowane zaszczytnym tytułem mogą być nie tylko osoby pracujące w tradycyjnych
kancelariach, ale także prawnicy in-house, pracujący w jednostkach samorządu terytorialnego,
sądach, organizacjach pozarządowych, czy też w samorządach zawodowych.

na zdjęciu: finalistki konkursu: adw. Karolina Kuszlewicz (pierwsza z prawej), adw. Marta Tomkiewicz
(pierwsza z lewej), adw. Jacek Trela, prezes NRA, dr Sylwia Spurek, zastępca RPO, adw. Katarzyna
Gajowniczek-Pruszyńska, wicedziekan ORA w Warszawie.
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